Institucion:

Entidad:

Sede:

Facultad:

Carrera:

Modalidad:

Fecha de aplicacion:

EXANI-II

Reporte de resultados institucional

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS
LICENCIATURA EN LETRAS HISPANOAMERICANAS
PRESENCIAL

13 DE DICIEMBRE DE 2024

Av. Camino al Desierto de los Leones 37, Col. San Angel, Alcaldia Alvaro Obregon
C.P. 01000, Ciudad de México, teléfono: 55.53.22.92.00
www.ceneval.edu.mx



Institucion: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Clave de identificacion: 080100000790000
Sustentantes examinados: 7

EXANI-II

Reporte de resultados institucional

Fecha de aplicacion: 13 DE DICIEMBRE DE 2024

No.

1 424605518

2 424546162

3 424597392

4 424584915

5] 424572774

6 424600236

7 424588761

VEX2-1.1

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

NOMBRE

Bustillos Avila Evelyn Nohemi
Ruelas Mireles Jose Antonio
Arrieta Banda Jesus Javier
Teran Contreras Keyla Yesenia
Torres Cortes Andrea

Morales Pinales Jazmin Yadhira

Flores Galvan Julia Marcela

Puntaje
Global

1100

1091

1057

1043

1009

983

965

COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL

Filosofia

975

1000

1000

1100

1000

975

1000

Pagina: 2/2

Literatura

1050

1100

1050

1075

1075

1000

1025

lectora

1180

1160

1120

1100

1080

1020

1020

indirecta

1100

1180

1000

1020

940

960

960

Comprensién Redaccion Pensamiento
matematico

1160

1000

1100

940

960

960

840

Comprension de
lectura

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

NIVEL DE INGLES

Redaccion
indirecta

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio


Direccion Academica
Resaltado


