

EXANI-II

Reporte de resultados institucional

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

Institución: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA

Entidad: CHIHUAHUA Sede: CHIHUAHUA

Facultad: FACULTAD DE FILOSOFÍA Y LETRAS

Carrera: LICENCIATURA EN LETRAS HISPANOAMERICANAS

Modalidad: PRESENCIAL

Fecha de aplicación: 13 DE DICIEMBRE DE 2024



EXANI-II

Reporte de resultados institucional

Institución: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA

Clave de identificación: 080100000790000

Sustentantes examinados: 7

Fecha de aplicación: 13 DE DICIEMBRE DE 2024

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global										
	FOLIO	NOMBRE	COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL						NIVEL DE INGLÉS	
No.			Puntaje Global	Filosofía	Literatura	Comprensión lectora	Redacción indirecta	Pensamiento matemático	Comprensión de lectura	Redacción indirecta
1	424605518	Bustillos Avila Evelyn Nohemi	1100	975	1050	1180	1100	1160	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
2	424546162	Ruelas Mireles Jose Antonio	1091	1000	1100	1160	1180	1000	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
3	424597392	Arrieta Banda Jesus Javier	1057	1000	1050	1120	1000	1100	Aún no satisfactorio	Satisfactorio
4	424584915	Teran Contreras Keyla Yesenia	1043	1100	1075	1100	1020	940	Aún no satisfactorio	Satisfactorio
5	424572774	Torres Cortes Andrea	1009	1000	1075	1080	940	960	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
6	424600236	Morales Pinales Jazmin Yadhira	983	975	1000	1020	960	960	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
7	424588761	Flores Galvan Julia Marcela	965	1000	1025	1020	960	840	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio

VEX2-1.1 Página: 2 / 2